

Sydhavnsslagteren ApS

Borgbjergsvej 23
2450 København SV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2020

Helene Mia Christesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sydhavnsslagteren ApS
Borgbjergsvej 23
2450 København SV

CVR-nr: 37490296
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1060 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive slagter- delikatesse og cateringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et underskud på kr. 213.028, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 368.357.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.072.922	989.696
Personaleomkostninger	1	-1.258.323	-1.069.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.000	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		-192.402	-86.955
Øvrige finansielle omkostninger		-20.626	-65.334
Ordinært resultat før skat		-213.028	-152.289
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-213.028	-152.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-213.028	-152.289
I alt		-213.028	-152.289

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	21.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	14.000	21.000
Deposita		44.164	44.164
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.164	44.164
Anlægsaktiver i alt		58.164	65.164
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.647	27.148
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.841
Tilgodehavender i alt		6.647	30.989
Likvide beholdninger		77.786	92.942
Omsætningsaktiver i alt		134.433	173.931
Aktiver i alt		192.597	239.095

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		-418.357	-205.328
Egenkapital i alt		-368.357	-155.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.358	119.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.210	275.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		560.954	394.423
Gældsforpligtelser i alt		560.954	394.423
Passiver i alt		192.597	239.095

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-205.329	-155.329
Årets resultat	0	-213.028	-213.028
Egenkapital, ultimo	50.000	-418.357	-368.357

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.179.607	1.007.325
Pensionsbidrag	141.026	109.596
Andre omkostninger til socialsikring	27.311	18.956
Lønrefusion	-89.621	-66.227
	1.258.323	1.069.651

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.000	7.000
	7.000	7.000

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	35.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	35.000
Af- og nedskrivning primo	-14.000
Årets afskrivning	-7.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-21.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.000

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 25.2.2016, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig andre gældsforpligtelser eller sikkerhedsstillelser

.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgiver pant eller sikkerhedsstillelser

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4